daikin-sauer-danfoss.com
テクニカルインフォメーション
TMK, TMKW, TMK FL
オービタルモータ
幅広い製品群
テクニカルインフォメーション	 TMK,	TMKW,	TMK	FL	オービタルモータ
520L0775 • ED • Feb 20102
ダンフォスは、 世界の低速・高トルク油圧モータ市場をリードする信頼のブランドです。

テクニカルインフォメーション	 TMK,	TMKW,	TMK	FL	オービタルモータ
520L0775 • ED • Feb 2010 7
ご注文方法
上記表中の4桁の番号の前に、4桁の“151F”を付けてください。
例：
取付フランジがホイール、テーパ1.5インチシャフト、ポート形状7/8 - 14UNF、
エンドポートバージョンのTMKW 200は151F6031となります。
押しのけ容積［cm3］ テ
ク
ニ
カ
ル
デ
ー
タ
の
参
照
ペ
ー
ジ
寸
法
の
参
照
ペ
ー
ジ
160 200 250 315 400 470
151F6060 151F6061 151F6062 151F6063 151F6064 151F6065 8 20
151F6050 151F6051 151F6052 151F6053 151F6054 151F6055 8 20
151F6070 151F6071 151F6072 151F6073 151F6074 151F6075 8 20
151F6130 151F6131 151F6132 151F6133 151F6134 151F6135 8 21
151F6120 151F6121 151F6122 151F6123 151F6124 151F6125 8 21
151F6140 151F6141 151F6142 151F6143 151F6144 151F6145 8 21
151F6090 151F6091 151F6092 151F6093 151F6094 151F6095 8 21
151F6080 151F6081 151F6082 151F6083 151F6084 151F6085 8 21
151F6010 151F6011 151F6012 151F6013 151F6014 151F6015 8 22
151F6030 151F6031 151F6032 151F6033 151F6034 151F6035 8 23
11008903 11008904 11008905 11008906 11008907 11008908 8 24
11008909 11008910 11008911 11008912 11008913 11008914 8 25
14 14 15 15 16
→
→
テクニカルデータ
テクニカルインフォメーション	 TMK,	TMKW,	TMK	FL	オービタルモータ
520L0775 • ED • Feb 20108
タイプ
TMK
TMKW
TMK FL
TMK
TMKW
TMK FL
TMK
TMKW
TMK FL
TMK
TMKW
TMK FL
TMK
TMKW
TMK FL
TMK
TMKW
TMK FL
モータサイズ 160 200 250 315 400 470
理論押しのけ容積